РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2017 года

	№
	337

	п.Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 28 декабря 2015 года №641 «Об утверждении Положения о Комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии со статьями 22, 23, 24 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, постановляю:

1. Внести изменение в  постановление администрации Верховского района от 28 декабря 2015 года №641 «Об утверждении Положения о Комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Данное постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном Интернет-сайте Верховского района. Датой обнародования считать 26 июля 2017 года.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.Н.Данилова.
Глава администрации                                В.А.Гладских

Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства района

	В.С.Дьяконов

	2017г.

Завизировали:

	С.Н.Данилов

	2017г.

	И.В.Дидур

	2017г.

Рассылка:

В.С.Дьяконов

2-30-98

Приложение 1
к постановлению

Администрации Верховского района

от 26 июля 2017 г. № 337
Приложение 2

к постановлению

Администрации Верховского района

от 28 декабря 2015 г. № 641
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В НЕЖИЛЫЕ

ПОМЕЩЕНИЯ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

	Данилов Сергей Николаевич
	- заместитель главы администрации Верховского района, председатель комиссии;

	Дьяконов Владимир Сергеевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района, заместитель председателя комиссии;

	Гайманова Анастасия Сергеевна
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Деев Андрей Анатольевич
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района;

	Козлов Сергей Васильевич
	- начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и жилищно-коммунального хозяйства администрации Верховского района;

	Дидур Ирина Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Верховского района;

	Щукин Юрий Николаевич
	- главный специалист (эколог) отдела сельского хозяйства администрации Верховского района;

	Главы сельских поселений (по согласованию).